



Kulttuuritalo Virta

Kulttuuritalo Virran tapahtumat on peruttu helmikuun loppuun saakka

Tiedote **28.1.2021 17:32**

Työväenopiston aikuisten lähiopetus on keskeytetty ainakin helmikuun puoliväliin asti. Lasten taiteiden perusopetus jatkuu lähiopetuksena.

Koronapandemia rajoittaa edelleen toimintaa Kulttuuritalo Virrassa.

Kulttuuritalon tapahtumat on peruttu helmikuun loppuun saakka.

Työväenopiston aikuisten lähiopetus on keskeytetty helmikuun puoliväliin saakka. Osa opetuksesta jatkuu etäopetuksena.

Musiikkiopiston, kuvataidekoulun ja käsityökoulun opetus jatkuu lähiopetuksena. Lasten tanssiryhmät palaavat lähiopetukseen 2.2. alkaen.

Opetuksessa ja muussa toiminnassa huomioidaan voimassa olevat koronarajoitukset.

-Kaikkien yli 12-vuotiaiden suositellaan käyttävän maskia. Turhaa oleskelua tiloissa on vältettävä ja toivomme, että huoltajat jättäisivät lapsensa ulko-oville eivätkä tulisi tiloihin sisälle. Käsihygieniasta huolehditaan erityisen tarkasti eikä sairaana saa tulla harrastamaan, palvelupäällikkö **Sarianna Purtilo** muistuttaa.

Kirjastojen ja museoiden rajoitukset jatkuvat helmikuun loppuun

Kirjastoissa ja museoissa nykyiset rajoitukset jatkuvat helmikuun loppuun saakka.

Kirjastojen lainaustoiminta siis jatkuu toistaiseksi ja aukioloajat säilyvät ennallaan. Lehtilukusalit ja muut oleskelutilat, esimerkiksi pääkirjaston digitointipaja, nuortenluola, olohuone ja soittuhuone ovat suljettuja.

-Suosittelemme, että asiakkaat tekisivät kirjoihin ennakkovarauksia, jolloin niiden nouto onnistuu nopeasti ja turhaa oleskelua kirjaston tiloissa vältetään, Purtilo sanoo.

Pääkirjaston lehtilukusalin ovi on lukittu, ja käynti kirjastoon tapahtuu alakerran pääovista.

Museoissa ja kirjastoissa ei toistaiseksi järjestetä vierailuja tai tapahtumia. Myös asiakkaiden tilavaraukset on peruttu.

-Suosittelemme vahvasti, että tiloissa käytettäisiin kasvomaskia ja huolehdittaisiin turvaväleistä ja käsihygieniasta.

Lisätietoja:

Palvelupäällikkö Sarianna Purtilo, sarianna.purtilo@imatra.fi, 020 617 5401